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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 44 383 996,47 39 858 143,01 5 673 675,00 122 980,00 16 351 746,00 5 526 755,06 12 182 986,95 3 097 158,19 4 525 853,46 185 000,00 4 340 853,46

2024 51 327 292,07 42 192 705,98 6 100 000,00 150 000,00 17 655 000,00 6 187 705,98 12 100 000,00 2 955 315,00 9 134 586,09 400 000,00 8 734 586,09

2025 49 731 180,23 43 731 180,23 6 876 587,74 170 000,00 17 743 478,38 6 396 014,98 12 545 099,13 3 166 122,00 6 000 000,00 0,00 6 000 000,00

2026 49 968 084,96 47 068 084,96 7 915 885,37 250 000,00 18 411 109,43 6 903 749,05 13 587 341,11 3 415 362,02 2 900 000,00 400 000,00 2 500 000,00

2027 50 447 743,66 48 947 743,66 8 454 146,05 300 000,00 18 933 936,43 7 213 257,78 14 046 403,40 3 558 142,00 1 500 000,00 100 000,00 1 400 000,00

2028 51 751 754,12 50 351 754,12 8 547 862,14 310 000,00 19 045 700,35 7 605 832,99 14 842 358,64 3 678 152,00 1 400 000,00 400 000,00 1 000 000,00

2029 53 246 926,01 52 246 926,01 8 925 515,42 320 000,00 19 622 346,68 8 308 490,49 15 070 573,42 3 778 225,00 1 000 000,00 200 000,00 800 000,00

2030 54 795 383,37 53 395 383,37 8 993 504,33 330 000,00 20 038 384,67 8 609 180,73 15 224 313,64 3 885 155,00 1 400 000,00 400 000,00 1 000 000,00

2031 55 681 946,97 54 331 946,97 9 004 833,45 350 000,00 20 505 666,30 9 018 819,43 15 452 627,79 3 915 155,00 1 350 000,00 350 000,00 1 000 000,00

2032 56 376 495,65 55 326 495,65 9 139 954,28 380 000,00 20 750 307,96 9 378 364,90 15 677 868,51 4 001 500,00 1 050 000,00 250 000,00 1 000 000,00

2033 57 748 731,54 56 748 731,54 9 471 313,19 400 000,00 20 973 147,35 9 904 765,67 15 999 505,33 4 150 000,00 1 000 000,00 200 000,00 800 000,00

2034 59 095 352,37 57 945 352,37 9 898 353,39 410 000,00 21 144 029,74 10 378 964,28 16 114 004,96 4 250 000,00 1 150 000,00 350 000,00 800 000,00

2035 61 013 050,12 59 863 050,12 10 320 517,16 420 000,00 21 404 798,40 10 867 901,50 16 849 833,06 4 350 000,00 1 150 000,00 350 000,00 800 000,00

2036 61 437 311,12 60 637 311,12 10 526 927,50 450 000,00 21 702 894,37 10 951 059,53 17 006 429,72 4 450 000,00 800 000,00 0,00 800 000,00

2037 62 666 311,12 61 366 311,12 10 754 067,50 460 000,00 21 832 894,37 11 092 919,53 17 226 429,72 4 600 000,00 1 300 000,00 200 000,00 1 100 000,00

2038 63 420 150,00 62 020 150,00 10 920 150,00 470 000,00 22 130 000,00 11 150 000,00 17 350 000,00 4 550 000,00 1 400 000,00 600 000,00 800 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 45 914 114,56 39 732 777,26 15 949 810,02 0,00 0,00 800 000,00 0,00 129 560,00 6 181 337,30 5 925 267,300,00 63 750,00

2024 49 883 046,59 38 750 000,00 16 200 000,00 0,00 0,00 780 000,00 0,00 112 271,04 11 133 046,59 11 133 046,590,00 0,00

2025 48 286 934,75 40 800 434,75 16 901 418,44 0,00 0,00 760 000,00 0,00 94 982,08 7 486 500,00 7 486 500,000,00 0,00

2026 48 323 839,48 45 165 164,82 17 522 453,90 0,00 0,00 680 000,00 0,00 77 693,12 3 158 674,66 3 158 674,660,00 0,00

2027 48 803 498,18 46 136 446,28 18 113 015,25 0,00 0,00 650 000,00 0,00 60 404,16 2 667 051,90 2 667 051,900,00 0,00

2028 50 107 508,64 47 369 535,36 16 613 340,63 0,00 0,00 590 000,00 0,00 43 115,20 2 737 973,28 2 737 973,280,00 0,00

2029 51 726 505,62 48 716 091,35 17 023 674,15 0,00 0,00 540 000,00 0,00 25 826,24 3 010 414,27 3 010 414,270,00 0,00

2030 53 670 782,29 50 199 191,12 17 444 266,00 0,00 0,00 490 000,00 0,00 8 602,70 3 471 591,17 3 471 591,170,00 0,00

2031 55 332 465,92 50 921 481,66 17 875 372,65 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 4 410 984,26 4 410 984,260,00 0,00

2032 56 076 495,65 51 502 018,70 18 317 256,97 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 4 574 476,95 4 574 476,950,00 0,00

2033 57 448 731,54 52 814 569,17 18 770 188,39 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 4 634 162,37 4 634 162,370,00 0,00

2034 58 795 352,37 54 159 933,40 19 234 443,10 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 4 635 418,97 4 635 418,970,00 0,00

2035 60 713 050,12 55 538 931,73 19 710 304,18 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 5 174 118,39 5 174 118,390,00 0,00

2036 61 437 311,12 56 771 710,36 19 900 510,26 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 4 665 600,76 4 665 600,760,00 0,00

2037 62 666 311,12 57 000 710,36 20 110 301,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 665 600,76 5 665 600,760,00 0,00

2038 63 420 150,00 57 720 150,00 20 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 700 000,00 5 700 000,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -1 530 118,09 0,00 2 974 363,57 0,00 0,00 0,00 0,00 2 888 418,57 1 530 118,09

2024 1 444 245,48 1 444 245,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 444 245,48 1 444 245,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 644 245,48 1 644 245,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 644 245,48 1 644 245,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 644 245,48 1 520 420,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 520 420,39 1 124 601,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 124 601,08 349 481,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 349 481,05 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2023 85 945,00 0,00 0,00 0,00 1 444 245,48 1 444 245,48 216 112,00 0,00 216 112,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 444 245,48 1 444 245,48 216 112,00 0,00 216 112,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 444 245,48 1 444 245,48 216 112,00 0,00 216 112,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 644 245,48 1 644 245,48 216 112,00 0,00 216 112,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 644 245,48 1 644 245,48 216 112,00 0,00 216 112,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 644 245,48 1 644 245,48 216 112,00 0,00 216 112,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 520 420,39 1 520 420,39 216 112,00 0,00 216 112,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 124 601,08 1 124 601,08 206 334,79 0,00 206 334,79

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 349 481,05 349 481,05 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 015 729,92 0,00 125 365,75 3 099 729,320,00

2024 x x x x 0,00 10 571 484,44 0,00 3 442 705,98 3 442 705,980,00

2025 x x x x 0,00 9 127 238,96 0,00 2 930 745,48 2 930 745,480,00

2026 x x x x 0,00 7 482 993,48 0,00 1 902 920,14 1 902 920,140,00

2027 x x x x 0,00 5 838 748,00 0,00 2 811 297,38 2 811 297,380,00

2028 x x x x 0,00 4 194 502,52 0,00 2 982 218,76 2 982 218,760,00

2029 x x x x 0,00 2 674 082,13 0,00 3 530 834,66 3 530 834,660,00

2030 x x x x 0,00 1 549 481,05 0,00 3 196 192,25 3 196 192,250,00

2031 x x x x 0,00 1 200 000,00 0,00 3 410 465,31 3 410 465,310,00

2032 x x x x 0,00 900 000,00 0,00 3 824 476,95 3 824 476,950,00

2033 x x x x 0,00 600 000,00 0,00 3 934 162,37 3 934 162,370,00

2034 x x x x 0,00 300 000,00 0,00 3 785 418,97 3 785 418,970,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 324 118,39 4 324 118,390,00

2036 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 865 600,76 3 865 600,760,00

2037 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 365 600,76 4 365 600,760,00

2038 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 300 000,00 4 300 000,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 5,53% 2,78% 13,85% 14,26% TAK TAK3,32%

2024 5,27% 11,73% 12,28% 12,69% TAK TAK12,84%

2025 5,07% 9,89% 13,14% 13,56% TAK TAKx

2026 5,06% 6,43% 10,86% 11,28% TAK TAKx

2027 4,83% 8,29% 9,86% 10,28% TAK TAKx

2028 4,62% 8,36% 9,07% 9,48% TAK TAKx

2029 4,14% 9,26% 7,42% 7,84% TAK TAKx

2030 3,13% 8,23% 8,11% 8,11% TAK TAKx

2031 1,54% 8,30% 8,88% 8,88% TAK TAKx

2032 1,20% 8,87% 8,39% 8,39% TAK TAKx

2033 0,96% 8,72% 8,25% 8,25% TAK TAKx

2034 0,82% 8,15% 8,58% 8,58% TAK TAKx

2035 0,73% 8,95% 8,56% 8,56% TAK TAKx

2036 0,02% 7,80% 8,64% 8,64% TAK TAKx

2037 0,00% 8,68% 8,43% 8,43% TAK TAKx

2038 0,00% 8,45% 8,50% 8,50% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 213 031,42 213 031,42 210 514,57 0,00 0,00 0,00 241 667,91 241 667,91 210 514,57

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 22 545,79 22 543,79 20 543,79 11 492 989,08 0,00 0,00 0,005 569 221,74 5 923 767,34 0,00

2024 999 500,00 999 500,00 0,00 14 766 116,59 0,00 0,00 0,003 633 070,00 11 133 046,59 0,00

2025 1 376 500,00 1 376 500,00 0,00 10 819 570,00 0,00 0,00 0,003 333 070,00 7 486 500,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 3 331 070,00 0,00 0,00 0,003 331 070,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 3 331 070,00 0,00 0,00 0,003 331 070,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 3 331 070,00 0,00 0,00 0,003 331 070,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 1 444 245,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 444 245,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 444 245,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 644 245,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 644 245,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 644 245,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 520 420,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 124 601,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 349 481,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 65 727 385,69 11 492 989,08 14 766 116,59 10 819 570,00 3 331 070,00 3 331 070,00

1.a - wydatki bieżące 31 566 562,18 5 569 221,74 3 633 070,00 3 333 070,00 3 331 070,00 3 331 070,00

1.b - wydatki majątkowe 34 160 823,51 5 923 767,34 11 133 046,59 7 486 500,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

5 242 360,35 239 536,70 999 500,00 1 376 500,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 541 292,18 216 992,91 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Kompleksowe unieszkodliwienie wyrobów azbestowych w gminach
subregionu tarnowskiego - Ochrona środowiska

Urząd Miejski w
Radłowie

2021 2023 271 892,18 135 925,11 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2

Opracowanie koncepcji inwestycyjnej dotyczącej realizacji projektów
związanych z poprawą efektywności energetycznej budynków
użyteczności publicznej oraz budynków prywatnych - Ochrona
powietrza atmosferycznego i klimatu

Urząd Miejski w
Radłowie

2022 2023 269 400,00 81 067,80 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 4 701 068,17 22 543,79 999 500,00 1 376 500,00 0,00 0,00

1.1.2.7
Gospodarka niskoemisyjna dla Gminy Radłów-Program dotacji do
kolektorów słonecznych oraz wymiana oświetlenia ulicznego -
Redukcja zużycia energii oraz redukcja emisji dwutlenu węgla

Urząd Miejski w
Radłowie

2019 2025 700 000,00 1 000,00 100 000,00 378 000,00 0,00 0,00

1.1.2.9
Gospodarka niskoemisyjna dla Gminy Radłów-Termomodernizacja
obiektów publicznych etap 2- 3 obiekty - Redukcja zużycia energii oraz
redukcja emisji dwutlenku węgla

Urząd Miejski w
Radłowie

2019 2025 3 638 603,38 1 000,00 899 500,00 998 500,00 0,00 0,00

1.1.2.24
Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na
zagrożenia - Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej
odporności na zagrożenia

Urząd Miejski w
Radłowie

2022 2023 362 464,79 20 543,79 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 60 485 025,34 11 253 452,38 13 766 616,59 9 443 070,00 3 331 070,00 3 331 070,00

1.3.1 - wydatki bieżące 31 025 270,00 5 352 228,83 3 633 070,00 3 333 070,00 3 331 070,00 3 331 070,00

1.3.1.1
"Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy
Radłów z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy" -
ochrona środowiska

Urząd Miejski w
Radłowie

2013 2028 23 566 320,00 2 791 518,83 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00

1.3.1.2 Dowóz uczniów do szkół  - Zapewnienie transpotu dla uczniów
Urząd Miejski w

Radłowie
2021 2024 1 236 510,00 400 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3
Realizacja programu "Czyste powietrze" wsparcie i obsługa
wnioskodawców  - wsparcie i obsługa wnioskodawców

Urząd Miejski w
Radłowie

2021 2023 90 600,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4
Realizacja zadania publicznego powierzonego przez Gminę Spółce -
Poprawa warunków mieszkańców, poprawa estetyki gminy i
bezpieczeństwa

Urząd Miejski w
Radłowie

2021 2031 3 310 700,00 331 070,00 331 070,00 331 070,00 331 070,00 331 070,00
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L.p. Limit 2028
Limit

zobowiązań

1 3 331 070,00 48 065 095,67

1.a 3 331 070,00 23 521 781,74

1.b 0,00 24 543 313,93

1.1 0,00 2 615 536,70

1.1.1 0,00 216 992,91

1.1.1.1 0,00 135 925,11

1.1.1.2 0,00 81 067,80

1.1.2 0,00 2 398 543,79

1.1.2.7 0,00 479 000,00

1.1.2.9 0,00 1 899 000,00

1.1.2.24 0,00 20 543,79

1.2 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00

1.3 3 331 070,00 45 449 558,97

1.3.1 3 331 070,00 23 304 788,83

1.3.1.1 3 000 000,00 17 791 518,83

1.3.1.2 0,00 700 000,00

1.3.1.3 0,00 15 000,00

1.3.1.4 331 070,00 2 979 630,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1.3.1.5
Zagospodarowanie i utrzymanie wyspy ronda zlokalizowanego w
Gminie Radłów DW964 z DW75 - Poprawa estetyki miejscowości

Urząd Miejski w
Radłowie

2022 2025 8 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

1.3.1.6
Projekt założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i
paliwa gazowe dla Gminy Radłów - Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Urząd Miejski w
Radłowie

2022 2023 7 500,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7

Wykonanie dokumentacji związanej ze sporządzeniem miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Radłów - Wola
Radłowska - tereny inwestycyjne - Poprawa jakości życia mieszkańców
oraz rozwój społeczno-gospodarczy Gminy Radłów

Urząd Miejski w
Radłowie

2022 2023 34 440,00 34 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.8
Zakup i sprzedaż preferencyjnego węgla - Poprawa wanunków
mieszkańców

Urząd Miejski w
Radłowie

2022 2023 2 771 200,00 1 771 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 29 459 755,34 5 901 223,55 10 133 546,59 6 110 000,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Rozbudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 964 z drogą
powiatową nr 1419K w m. Wał Ruda - Poprawa bezpieczeństwa w
ruchu drogowym i pieszym

Urząd Miejski w
Radłowie

2021 2023 46 250,00 13 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.16

Modernizacja dróg na terenie Gminy Radłów w miejscowościach:
Biskupice Radłowskie, Marcinkowice, Przybysławice, Radłów, Siedlec,
Wał Ruda, Zabawa - Poprawa bezpieczeństwa w ruchu drogowym i
pieszym

Urząd Miejski w
Radłowie

2021 2024 6 283 000,00 2 856 853,46 40 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.17
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Brzeźnica, Sanoka i
Łęka Siedlecka - Poprawa jakości życia mieszkańców oraz rozwój
społeczno-gospodarczy Gminy Radłów

Urząd Miejski w
Radłowie

2021 2024 5 150 387,97 18 609,00 2 298 546,59 0,00 0,00 0,00

1.3.2.21
Wykonanie projektu chodnika przy DW 975 w miejscowści Niwka -
Poprawa bezpieczeństwa w ruchu drogowym

Urząd Miejski w
Radłowie

2022 2023 100 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.22
Dofinansowanie kosztów budowy przyłaczy kanalizacji sanitarnej
grawitacyjnej i ciśnieniowej do nieruchomości - Poprawa wanunków
mieszkańców

Urząd Miejski w
Radłowie

2022 2023 100 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.23
Budowa chodnika w Wola Radłowska oraz modernizacja dróg na
terenie Gminy Radłów - Poprawa bezpieczeństwa w ruchu drogowym i
pieszym

Urząd Miejski w
Radłowie

2022 2025 3 389 000,00 1 704 000,00 1 675 000,00 10 000,00 0,00 0,00

1.3.2.24
Budowa pełnowymiarowej hali spotowej w Radłowie - Poprawa jakości
życia mieszkańców oraz rozwój społeczno-gospodarczy Gminy Radłów

Urząd Miejski w
Radłowie

2022 2025 12 296 193,00 96 193,00 6 100 000,00 6 100 000,00 0,00 0,00

1.3.2.25

Budowa ciągu pieszo-rowerowego w ciągu drogi wojewódzkiej nt 975
Dąbrowa Tarnowska - Dąbrowa odc.ref.065 km 1+380 - 2+820 w m.
Radłów - dokumentacja projektowa - Poprawa bezpieczeństwa w ruchu
drogowym

Urząd Miejski w
Radłowie

2022 2024 210 000,00 200 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.26

Przebudowa drogi polegająca na budowie chodnika w ciągu drogi
powiatowej nr 1419K w miejscowości Wola Radłowska w km 8 + 248 -
9 + 935 - Etap IV - dokumentacja projektowa - Poprawa
bezpieczeństwa w ruchu drogowym

Urząd Miejski w
Radłowie

2022 2024 210 000,00 200 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.27

Budowa przyszkolnego krytego kortu tenisowego z zaplaczem
sanitarno- szatniowym oraz infrastrukturą techniczną  - Poprawa
jakości życia mieszkańców oraz rozwój społeczno-gospodarczy Gminy
Radłów

Urząd Miejski w
Radłowie

2022 2023 1 674 924,37 711 818,09 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2028
Limit

zobowiązań

1.3.1.5 0,00 6 000,00

1.3.1.6 0,00 7 000,00

1.3.1.7 0,00 34 440,00

1.3.1.8 0,00 1 771 200,00

1.3.2 0,00 22 144 770,14

1.3.2.9 0,00 13 750,00

1.3.2.16 0,00 2 896 853,46

1.3.2.17 0,00 2 317 155,59

1.3.2.21 0,00 50 000,00

1.3.2.22 0,00 50 000,00

1.3.2.23 0,00 3 389 000,00

1.3.2.24 0,00 12 296 193,00

1.3.2.25 0,00 210 000,00

1.3.2.26 0,00 210 000,00

1.3.2.27 0,00 711 818,09
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